Pozemok KN-C parc.č. 9541/2 je susediaci k pozemku pod stavbou, slúži ako 
obslužný pozemok na prístup k stavbe.

Článok V.
Výška a splatnosť nájmu

1. Výška ročného nájmu je určená dohodou zmluvných strán s odkazom na zákon č. 
18/1996 Z.z. v znení noviel na sumu: 1640,- Eur/rok + DPH, slovom: 
Jedentisícšesťstoštyrídsať Eur/rok plus DPH.

2. Nájomné je splatné ročne vopred vždy do 15.2. každého roku stým, že po 
účinnosti Dodatku č.1, je prvé nájomné v alikvotnej čiastke zročného nájmu 
splatné do 14 dní od doručenia faktúry prenajímateľom v prospech účtu: 1700- 
412/0200, VÚB Detva, príjemca OZ Kriváň.